



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

16 Temmuz - 1991 - Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 948 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Çevre Düzenleme Çalışmaları Takdirle Karşılandı

İlçenin Çehresi Değişiyor



Belediyenin Şehir Merkezinde Yaptığı Yeni Kavşak ve Refüjlerin Kısa Sürede Çimlendirilmesi İlçeye Yeni Bir Güzellik Verdi.

Vatandaşlar ilçe merkezinde belediyece yapılan çevre düzenleme çalışmalarını takdirle karşılıyor.

Devamı Sayfa 2'de

8 Öğrenci Fen Liselerini Kazandı

Fen Liseleri Sınavında Mahmut Esat Ortaokulu Başarılı

Mahmut Esat Ortaokulu Öğrencilerinin başarısı, ilçe halkı ve öğrenci velileri tarafından takdirle karşılandı.

Mahmut Esat Ortaokulu'ndan 8 öğrenci yapılan sınavda başarı göstererek Fen Liselerine girmeye hak kazandı.

Mahmut Esat Ortaokulu yönetici ve öğretmenleri ile, ilçe halkı için gurur vesilesi olan öğrencilerin ve kazandıkları okulların adları şöyledir :

Funda Tayfun (Konya Özel Fen Lisesi), Özgür Duman (Ankara Fen Lisesi), Gülçin Onat (Trabzon Fen Lisesi), Ulaş De-

Devamı Sayfa 2'de

Seydişehir Postası Etibank'ın Yeni Bakanı İle Görüştü...

Devlet Bakanı Ersin Koçak :

"İlk Fırsatta Seydişehir'i ve Alüminyum Tesislerini Görmek İstiyorum,,

Tesislerde verimliliği arttırmak için çalışma yapacaklarını söyleyen Bakan Ersin KOÇAK, İstihdam imkânları üzerinde de duracaklarını söyledi. Bakan KOÇAK'ın önümüzdeki günlerde Seydişehir'e gelmesi bekleniyor.

Tesislerde ve bölgede birtakım sıkıntılar bulunduğunu söyleyen Konya Milletvekili Kadir DEMİR de «Yeni bakanımızla birlikte bu sıkıntıları çözeceği-

mize inanıyorum» dedi.

SEYDİŞEHİR POSTASI muhabiri ve yazarı Sefa KOYUNCU, Etibank'ın yeni Bakanı ERSİN KOÇAK ile Ankara'da görüşti. Bakan KOÇAK ilk fırsatta SEYDİŞEHİR'i ve ALÜMİNYUM TESİSLERİ'ni görmek istediğini söyledi.

Görüşmede hazır bulunan ANAP Konya Milletvekili ve TBMM Başkanlık Divanı üyesi KADİR DEMİR de bölgede ve te-

Devamı Sayfa 5'te

ANAP İlçe Başkanı Eczacı Mehmet Gül :

'Devlet Bakanımız Ersin Koçak'tan Ümitliyiz,

Asıl mesleği eczacılık olan yeni bakan Ersin Koçak'la meslektaş olduklarını söyleyen Mehmet Gül «Sayın Koçak teşkilâta büyük önem veriyor» dedi.

ANAP Seydişehir ilçe yöneticileri ile birlikte

Başbakan Mesut Yılmaz'ı tebrik eden ilçe başkanı Mehmet Gül, Etibank'ın Bağlı olduğu Devlet Bakanı Ersin Koçak hakkında da «Yeni bakanımızdan ümitliyiz» dedi.

Asıl branşı eczacılık olan Bakan Ersin Koçak'la

meslektaş olduklarını söyleyen Mehmet Gül şöyle konuştu :

«Yeni Devlet Bakanının Ersin Koçak, teşkilattan gelme birisidir. Kendisi Adana merkez ilçe başkanlığı yapmıştır. Biz Seydişehir

Devamı Sayfa 2'de

Müdür S. Mehmet Ertaş :

"İstanbul Dershanesi Bu Yıl da Başarısını Ortaya Koydu

Yıl içerisinde yaptıkları çalışmaların neticesini gördüklerini söyleyen İstanbul Dershanesi Müdürü S. Mehmet Ertaş «ÖSS Seydişehir 1. ve 2 ncisi Dershanemizden çıktı.» dedi. Seydişehir'den en iyi dereceyi alan öğrencilerin

ÖSS Seydişehir 1. Mert Saynak ve ÖSS Seydişehir 2. Elvin Balgöz olduğunu belirten İstanbul Dershanesi Müdürü S. Mehmet Ertaş «Anadolu Lisesi 1. si yine dershanemizden çıktı.» dedi.

Devamı Sayfa 5'te

YORUM

Bakan Koçak'la Görüştük

Milletimizin hemen her kesiminin çok şey beklediği Başbakan MESUT YILMAZ ve hükümetini tebrik etmeye giden Seydişehir ve Konya heyeti ile birlikte Ankara'ya gittik. ANAP'ın yeni genel merkezinde tebrikleri kabul eden Başbakan MESUT YILMAZ'a büyük bir ilginin varlığına şahid olduk.

MESUT YILMAZ, toplumu rahatsız eden hastalığı teşhis etmiş olmalı ki, bütün heyetlere yaptığı konuşmada şunu söylüyor :

«Vatandaşımız günlük sıkıntılarının giderilmesini istiyor. Biz de toplumun bütün kesimlerini rahatlatıcı bir icraat ortaya koyacağız.»

Devamı sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Hicri Yılbaşı Münasebetiyle Verildi...

Millî Gençlik Vakfı'ndan Aşûre Ziyafeti

Hicri Yılbaşının İkinci Günü Olan 14 Temmuz Pazar günü Verilen Yemeğe Çok Sayıda Davetli Katıldı.

Millî Gençlik Vakfı Seydişehir Şubesi'nde Aşûre ziyafeti.

Vakıf yetkililerinden alınan bilgiye göre, Vakfın Seyyid Hârun Veli Camii yakınındaki temsilcilik binasında verilen yemekte İslâm âleminin yılbaşı olan 1 Muharrem gününün yâd edilmesi düşünül-

dü.

Millî Gençlik Vakfı Seydişehir Temsilciliği tara-

findan verilen aşûre ziyafetine çok sayıda davetli katıldı.

Ankara Ekin Tiyatrosu İlçemiz'de Sahneye K o y a c a k

Müzikal Komedi "ALİŞAMADIM,,

Savaş Yurttaş'ın Yönetmenliğini yaptığı Oyun Dr. İbrahim Ünsal tarafından Organize ediliyor.

Ankara Ekin Tiyatrosu 19.7.1991 günü ilçemize gelerek 2 perdelik bir mü-

zikal oynayacak. «Alişamadım» isimli müzikal komedinin yönetmenliğini Savaş Yurttaş (Kavruk Hasan) yapıyor. Ankara Ekin Tiyatrosu oyuncularını tarafından

Devamı Sayfa 5'te